
 

 

UCHWAŁA NR 744/LXX/2023 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, dla których Gmina Czerwonak jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463), w związku z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. 2023 r., poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 413/XLVII/2018 Rady Gminy Czerwonak z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, dla których Gmina Czerwonak 

jest organem rejestrującym, opublikowanej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 876) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, dla których Gmina 

Czerwonak jest organem rejestrującym”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Czerwonak, termin i sposób jej 

rozliczania oraz zakres i tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania przez 

placówki wychowania przedszkolnego, zwane dalej „przedszkolami”, dla których Gmina Czerwonak jest 

organem rejestrującym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8750


		2023-10-05T11:07:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




